& BOSCH

Zdrave poslastice - jednostavn, brz i

Kontaktni rostilj
crvena / antracit

TFB4402V

viSestran.

« Tri razlic¢ita poloZaja rostilja omogucavaju razlicite
moguénosti upotrebe: zatvoreno kao kontaktni rostilj, otvoren

» Zahvaljujuéi bestepenom termostatu mozete savrseno
jednostavno da podesite idealnu temeperaturu za sve vrste

jela.

» Uklonjive rostilj ploc¢e od aluminijuma sa premazom protiv
prijanjanja. Jednostavne za ci$¢enje i u masini za pranje

sudova.

« Rostilj plo¢e sa odvodima za masnocu i sa dve posude za

sakupljanje iste.

 Priklju¢na snaga 1800 W - omogucava brzo zagrevanje i

konstantnu temperaturu.

Tehnicki podaci
Dimenzije aparata (mm) :
Dimenzije palete :

Koli¢ina u pakovnoj jedinici :

Broj aparata na paleti :
Neto tezina (kg) :

Bruto tezina (kg) :

EAN kod :

Priklju¢na vrednost (W) :
Voltaza (V) :

Frekvencija (Hz) :

Duzina priklju¢nog kabla :

Tip utiénice :
Certifikati :

115 x 400 x 330
205 x 80 x 120
3

90

4,3

4,7
4242002685984
1800

220-240

50/60

120,0

Gardy plug w/ earthing
CE, VDE

472

420027685984
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crvena / antracit

TFB4402V

Zdrave poslastice - jednostavn, brz i
viSestran.

- Priklju¢na snaga: najvise 1800 W

- Multifunkcionalni: gornje i donje grejanje za pecenje, pecenje
odozgo i odrzavanje toplote

- Podesivi zglob omogucéava ravhomerno pecenje ¢ak i najdeblje
hrane

- Grejne ploce koje se lako peru izradene od livenog
aluminijuma sa premazom za koji se hrana ne lepi

- Velika povrSina Zara: 328 x 238 mm

- Kontinualno podeS$avanje temperature sa ugradenim
prekidacem za ukljucivanje/iskljuivanje

- Kontrolna sijalica- gasi se kada je postavljena temperature
dostignuta

- Zdravija hrana: isko$ene grejne ploce sa odvodima za masnocu
odvode masnocu u priloZzene posluzavnike

- Ploce je moguce skinuti za potrebe cis¢enja

- Vodi¢ za grilovanje uklju¢en u uputstvo za upotrebu

- Moguce skladistenje u vertikalnom poloZaju
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